
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

POVĚŘENÍ

Představenstvem Kooperativy pojišťovny, a.s.f Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 
665/21, 186 00 Praha 8, IČ 47116617, zapsané do obchodního rejstříku vedeného rejstříkovým 
soudem v Praze pod spisovou značkou B 1897 (dále jen „pojišťovna“), jednající předsedou 
představenstva Ing. Martinem Divišem, MBA a členem představenstva Mgr. Martinem Laurem 
je v souladu s in terním i předpisy a vzhledem k pracovnímu zařazení

paní: 
narozena: 
bytem:

zaměstnankyně pojišťovny, k právním úkonům nezbytným pro realizaci obchodní činnosti 
společnosti v rámci Úseku pojištění hospodářských rizik.

Zejména je pověřena k právním úkonům:

a) směřujícím ke vzniku, změně nebo zániku pojištění na základě pojistných smluv,
b) ve věci veřejných soutěží, vč. veřejných zakázek ve smyslu platných právních předpisů,
c) ve věci smluv o zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví.

p o v ě ř e n a

Pověření se nevztahuje na nákup a prodej nemovitostí, uzavírání smluv o úvěrech a 
na vystavování nebo avalování směnek.

Tímto pověřením se vymezuje rozsah zmocnění výše jmenované při jednáních za pojišťovnu 
navenek.

V Praze dne 31. 3. 2020

Ing. Martijh Diviš, MBA 
předseda představenstva

■r Mgr. Martin Laur 
člen představenstva





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 108879_007663, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 87
Česká pošta, s.p. dne 20.04.2021

137639274-96475-210420102452

137639274-96475-210420102452


